
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 147/2024

WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U.
z 2024,' póz. 609 z późn. zm. ) 'oraz art. 247 pkt l i 2, art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009^roku
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023, póz. 1270 z późn. zm. ) jak również upoważnień udzielonych URG
Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

zarządzam co następuje

§ l. Wprowadzić zmiany w załączniku nr l "Dochody budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy
Wilkowice na 2024 rok, poprzez zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę 151. 416,53 zł zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr LXIII/5 5 7/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy
Wilkowice na 2024 rok, poprzez zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 151. 416, 53 zl zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 7 "Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu
gminy" do uchwały Rady 'Gminy Wilkowice Nr LXIII/5 5 7/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie
przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 15 "Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocy" do
uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/5 5 7/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy 'Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego
zarządzenia.

§ 5. Po wprowadzeniu zmian niniejszym zarządzeniem przyjąć:

Plan dochodów
Plan datków
Planowań defic t budżetów

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

103. 923. 519, 23 zło ch
104. 140. 831,63 zło ch

217.312,40 zło ch

Wójt Gminy Wilkowice

mgr Maciej Mrówka

Id: E4329BFO-1C4B-451F-A03A-DEFE342C6319. Podpisany
Strona l



WÓ) l GMINY
W1LKOWICE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 147/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 20 sierpnia 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p.

l.
1.

Dział

750

a.

II.
1.

a.

1.

a.

IV.
1.

a.

Roz-

dział

75095

Para-

graf

758
75814

853

85395

855
85595

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy

Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

RÓŻNE ROZLICZENIA

Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy

Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

RODZINA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

RAZEM:

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

90, 53

90, 53
90, 53
90,53
90,53

90, 53

60 921, 00

60 921,00
60921.00

60921, 00

60921,00

60921,00

85 320, 00

85 320,00

85 320,00
85 320, 00

85 320, 00

85 320, 00

5 085, 00

5 085,00

5 085,00
5 085, 00

5 085, 00

5 085, 00

151 416, 53

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze dochodów budżetu gminy w następującycm zakresie:

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę
w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych o kwotę

151416, 53

151 416, 53

Wójt

^ Maciej Mrówka

Id: E4329BFO-1C4B-451F-A03A-DEFE342C6319. Podpisany
Strona l



WÓJT GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 147/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 20 sierpnia 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział

l. 750

1.

Roz-
dział

75085

Para-

graf
Nazwa - treść

Kwota

zmniejszenia

a. 4740

4850

75095

a. 4740

II. 801
1. 80101

b.

c.

a.

a.

b.

c.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Wspólna obsługa jednostek samorządu
te orialne o

Jednostka realizująca -ZOSiP
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
OŚWIATA l WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

4750 pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

4850 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

119, 75

4740

4850

4860

4740

4750

Kwota

zwiększenia

3617, 11

3 526, 58

3 526,58
3 526, 58

3 526,58

3 526,58

2 972, 98

553, 60

90,53

90, 53
90, 53

90,53

90,53

90, 53

57514, 17
40 958,24

5 540,39
5 540, 39

5 540, 39

5 443, 34

346, 76

4 203, 53

893, 05

97, 05

97, 05

14 259,22
14 259, 22

14 259, 22

13 725, 73

1 775, 72

9701, 12

2 248, 89

533,49

Id: E4329BFO-1C4B-451F-A03A-DEFE342C6319. Podpisany
Strona l



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

a.

b.

c.

a.

4750

4850

4860

a.

b.

a.

2. 80104

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
4750 pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
485 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1. Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty
Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

4740 1L'L. -*>" ^^. n. ^ł/^l^m l Il/roii

4860

2540

4750

4850

pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

a.

3.

4860

80107

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Świetlice szkolne

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

4750 pomocą obywatelom Ukrainy

119, 75
93, 92
93,92
93, 92

533, 49

14 747,58

14747, 58

14 747, 58

14 159, 05

1 434, 61

10459, 87

2 264, 57

588,53

588, 53

6411,05

6411, 05

6411, 05

6 106, 59

4 605, 70

1 500, 89

304, 46

304, 46

10 352, 56
1 366, 23

1 366, 23

1 366, 23

1 366, 23

8 986,33
8 986, 33

8 986, 33

8 636, 28

2 264, 08

4919, 04

1 453, 16

350, 05

350, 05

2 238,01

248, 90
248, 90

248, 90

248,90

209,40

Id: E4329BFO-1C4B-451F-A03A-DEFE342C6319. Podpisany
Strona 2



4850

4860

4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

485 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4860

a.

b.

a.

4750

4850

4860

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

a.

b.

a.

4.

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

4750 pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

4860

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

4740 pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

4850 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

93, 92

93, 92

25, 83

25, 83

25, 83

25, 83

25, 83

39, 50

838, 02
838, 02

838,02

811,43

673, 86

137, 57

26,59

26, 59

766, 82

766,82
766,82

745, 45

617,25

128, 20

21, 37

21,37

384,27

384,27
384,27

384, 27

321, 15

63, 12

3 965,36

158, 08
158, 08

158,08

158, 08

132, 23

25, 85

635, 48
635, 48

635, 48

635,48

Id: E4329BFO-1C4B-451F-A03A-DEFE342C6319. Podpisany
Strona 3



a.

b.

b.

a.

b.

a.

b.

III.

1.

853

85395

III.
1.

855
85595

a.

a.

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
474 pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
4850 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
4740 pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
4 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

4850 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
4740 pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
4850 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

RODZINA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

3280

4350

3290 przebywającym na terytorium RP

RAZEM:

548, 67

86, 81

917, 43

917, 43

917, 43

917, 43

767, 40

150, 03

714, 67

714,67
714,67

714,67

597, 80

116, 87

1 539, 70
1 539,70
1 539,70

1 539,70

1 287, 92

251, 78

85 320,00

85 320,00
85 320,00
85 320, 00

85 320,00

85 320, 00

5 085,00

5 085,00

5 085, 00
5 085, 00

152, 00

152, 00

152, 00

4 933,00

4 933, 00

119,75 151 536,28

Id: E4329BFO-1C4B-451F-A03A-DEFE342C6319. Podpisany
Strona 4



Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
w tym:

a) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych
c) zwiększenie wydatków na udzielenie dotacji

d) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

151416, 53

57 843, 51

1 953,79

1 366, 23

90 253, 00

Wójt

ngi' Maciej Mrówka

Id: E4329BFO-1C4B-451F-A03A-DEFE342C6319. Podpisany
Strona 5



WÓJT GMINY
WILKOW1CE ZAŁĄCZNIK NR 3

do Zarządzenia Nr 147/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 20 sierpnia 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU
GMINY

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p.

l.
1.

Dział Rozdział Paragraf

600
60004

2310

b.

2.

2900

60013

a. 6300

II. 750
1. 75095

2900

III.
1.

801

80101

a.

IV.
1.

a.

v.

1.

2310

851

85158

2710

900

90002

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Lokalny transport zbiorowy
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

Drogi publiczne wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe
dotacje

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst

OCHRONA ZDROWIA
Izby wytrzeźwień
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżących
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Kwota

1 579 335, 00

1 367 685,00
1 367 685,00

1 367 685, 00

1 367 685,00

873 585, 00

494 100,00

211 650,00

211650, 00
211 650, 00

211 650,00

211 650, 00

40 000, 00
40 000,00
40 000,00

40 000, 00

40 000,00

40 000,00

2 300,00
2 300,00

2 300, 00
2 300,00

2 300,00

2 300,00

40 085, 00
40 085,00
40 085,00

40 085, 00

40 085, 00

40 085, 00

2 850 000, 00

2 850 000, 00

2 850 000,00
2 850 000,00

2 850 000,00

Id: E4329BFO-1C4B-451F-A03A-DEFE342C6319. Podpisany
Strona l



a.

VI. 921
1.

a.

2.

2310

92109

2480

92116

2480

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące

dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem:

2 850 000,00

1 697120, 00

905 500,00
905 500, 00

905 500, 00

905 500, 00

905 500,00

791 620, 00
791 620, 00

791 620,00

791 620, 00

791 620,00

6 208 840, 00

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l.
1.

010

01043

a.

II.

1.

6230

754

75412

a.

III. 801

1. 80104

a.

2820

2540

2. 80149

a. 2540

Rodzaj dotacji

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociągowa wsi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe

dotacje
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące

dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Kwota

300 000, 00

300 000,00
300 000,00

300 000, 00

300 000,00

300 000, 00

183000,00

183000,00
183 000,00

183000, 00

183000,00

183000, 00

4521 619,84
2990191,84
2990191,84

2990191,84

2990191,84

2990191,84

1 531 428,00

1 531 428,00
1 531 428, 00

1 531 428, 00

1 531 428, 00

Id: E4329BFO-1C4B-451F-A03A-DEFE342C6319. Podpisany
Strona 2



IV. 851

1. 85154

a.

V. 854

1. 85404

a. 2540

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

V|. 921 KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

KULTURA FIZYCZNA
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące

dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Razem:

Ogółem w 2024 roku z budżetu Gminy Wilkowice na realizację zadań własnych
planowane jest udzielenie dotacji w kwocie
w tym:
na udzielenie dotacji celowych 5 359 720,00
na udzielenie dotacji podmiotowych 6 477 239, 84

11 836959,84

a.

VII. 926

1. 92605

a.

20 000, 00

20 000, 00
20 000, 00
20 000,00

20 000, 00

20 000, 00

258 500, 00

258 500, 00
258 500,00

258 500,00

258 500,00

258 500, 00

115000, 00
115000, 00
115000,00

115000,00

115000,00

115000, 00

230 000,00
230 000,00
230 000,00

230 000, 00

230 000, 00

230 000,00

5628119, 84

11 836 959,84

11 836 959,84

Wójt

gr Maciej Mrówka

Id: E4329BFO-1C4B-451F-A03A-DEFE342C6319. Podpisany
Strona 3



WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 4
do Zarządzenia Nr 147/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 20 sierpnia 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU POMOCY

DOCHODY

L.p. Dział

l.
1.

a.

II.
1.

a.

a.

IV.
1.

a.

750

Roz-

dział

75095

Para-

graf

2100

758
75814

2100

III. 853

1. 85395

2100

855
85595

2100

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność
Jednostka realizująca - Urząd Gminy

Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
RODZINA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

Kwota w zł

817, 38
817, 38
817, 38
817, 38

817,38

817, 38

542 047, 00
542 047.00
542 047, 00
542 047, 00

542 047,00

542 047, 00

522 072, 00

522 072, 00

522 072, 00

522 072, 00

522 072, 00

522 072, 00

45531, 00
45531,00
45531,00
45531, 00

45 531, 00

45531, 00

1 110467,38

WYDATKI

L.p.

l.
1.

Dział

750

Roz-

dział

75085

Para-

raf

a. 4740

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Kwota

24 969, 74
24152,36
24152,36

24152,36
24 152, 36

24152,36

20313, 74

Id: E4329BFO-1C4B-451F-A03A-DEFE342C6319. Podpisany
Strona l



b.

2.

4850

a.

II.
1.

4740

a.

b.

c.

4740

4750

4850

4350

4860

a.

c.

a.

b.

a.

b.

a.

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

75095 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

801 OŚWIATA l WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1. Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w ty m:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4740

4750

4850

4350

4860

4740

4750

4850

4350

3 838, 62

817, 38
817, 38
817, 38

817,38

817,38

817, 38

517894, 64
374185, 22
36 035,02
36 035,02
36 035,02

33 364,87

3131, 17

24616, 44

5617, 26

2670, 15

2 000, 00

670, 15

109476, 66
109476, 66

109 476, 66

99 321, 40

13581,02

69 495, 50

16 244, 88

10 155, 26

6 300,00

3 855,26

117386,54
117386, 54

117386, 54

106 177,44

11 086, 41

77 988, 61

17102,42

11 209, 10

7 000,00

Id: E4329BFO-1C4B-451F-A03A-DEFE342C6319. Podpisany Strona 2



b. 4860

a.

b.

c.

a.

b.

a.

b.

2.

c.

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

4740

4750

4850

4350

4860

80104

2540

4740

4750

4850

4350

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Przedszkola
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1. Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

4 209, 10

64138, 04
64 138, 04

64138, 04

59 009, 13

7011, 48

41 432, 97

10 564,68

5 128, 91

3 000, 00

2 128, 91

47 148, 96
47 148,96
47 148,96

42 768,51

4 763,66

30 630, 63

7 374,22

4 380,45

3 000, 00

1 380, 45

85 228,80
10 929,84
10 929,84

10 929,84

10 929, 84

71 939,50
71 939, 50

71 939, 50

66489, 15

15448, 48

39 284, 96

11 755, 71

5 450, 35

2 998, 14

2 452,21

1 320,07
1 320, 07

1 320, 07

Id: E4329BFO-1C4B-451F-A03A-DEFE342C6319. Podpisany
Strona 3



a.

b.

a.

b.

c.

3.

a.

b.

a.

4740

4750

4850

4740

4750

4850

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80107 wietlice szkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca -SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy
Jednostka realizująca . SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

4750

4850

4860

4750

4850

4860

4750

4850

4860

1 320,07

286, 88

720, 30

312, 89

1 039, 39
1 039, 39

1 039,39

1 039,39

252, 10

621, 79

165, 50

22 628, 73
2 439,36
2 439, 36
2 439, 36

2 333,28

1 946, 68

386, 60

106,08

106, 08

7701, 90
7701,90
7 701,90

7 375, 31

6 148,23

1 227, 08

326, 59

326, 59

6312, 72
6312, 72

6 312,72

5991, 35

4 892, 76

1 098,59

321, 37

321, 37

3 760, 96
3 760, 96

Id: E4329BFO-1C4B-451F-A03A-DEFE342C6319. Podpisany
Strona 4



a.

b.

a.

4750

4850

4860

a.

b.

a.

4,

4750

4850

4860

a.

b.

a.

b.

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740

4850

4740

4850

4740

4850

4740

3 760,96

3 586, 79

2 937, 45

649, 34

174, 17

174, 17

2413, 79
2413, 79

2413,79

2 237,87

1 777, 87

460, 00

175,92

175, 92

35851,89
1 498, 72

1 498, 72

1 498, 72

1 498, 72

1 235, 19

263, 53

6 277, 14
6 277, 14

6 277, 14

6 277, 14

5 367, 49

909, 65

6 755,40
6 755,40

6 755, 40

6 755, 40

5 653, 37

1 102, 03

5 368,48
5 368, 48

5 368,48

5 368,48

4428, 13

Id: E4329BFO-1C4B-451F-A03A-DEFE342C6319. Podpisany
Strona 5



b. 4850

a. 4740

4850

a. 4740

4850

a.

b.

III.

1.

a.

4740

4850

853

85395

3280

a.

b.

a.

IV.
1.

4350

4370

3290

855
85595

b.

4350

4370

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

RODZINA
Pozostała działalność
Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

940, 35

3 765, 33
3 765,33
3 765,33

3 765, 33

3105, 33

660, 00

11 995, 24
11 995,24
11 995,24

11995,24

9 875, 22

2 120,02

191, 58
191, 58

191, 58

191,58

142, 96

48, 62

522 072, 00

522 072, 00
512280, 00

512280,00

512 280, 00

512280,00

9 792, 00
9 792, 00

192,00

192, 00

140, 00

52, 00

9 600,00

9 600, 00

45531, 00
45 531,00
45531,00

45531, 00

1 365,00

1 365,00

802, 00

563, 00

Id: E4329BFO-1C4B-451F-A03A-DEFE342C6319. Podpisany
Strona 6



a. 3290

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

Razem:

44 166,00

44 166, 00

1 110467,38

1 110467, 38

Wójt
^

mgr Maciej Mrówka

Id: E4329BFO-1C4B-451F-A03A-DEFE342C6319. Podpisany Strona 7


